
 
UCHWAŁA Nr 642/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustaw z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala 
co następuje: 

 
§ 1. Zwalnia się Pana Dariusza Pasterkiewicza ze stanowiska Kierownika Zarządu 
Dróg Powiatowych w Lesznie. 
Przyczyną zwolnienia ze stanowiska jest utrata zaufania do kierownika przez organ, 
który go zatrudnił, niezbędnego do wykonywania funkcji kierownika jednostki 
organizacyjnej Powiatu. 
W niniejszym przypadku przyczyną zwolnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych 
w Lesznie jest utrata zaufania do kierownika przez organ, który go zatrudnił, 
niezbędnego do wykonywania funkcji kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu, 
spowodowana niewłaściwym nadzorem nad realizacją zamówień publicznych 
dotyczących inwestycji drogowych a także braku właściwej organizacji pracy 
podległych pracowników i nie realizowanie poleceń Zarządu Powiatu. 
 
§ 2. Upoważnia się Starostę Leszczyńskiego do rozwiązania stosunku pracy z Panem 
Dariuszem Pasterkiewiczem. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                          Starosta 
                                                                                                 Jarosław Wawrzyniak 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
Maciej Wiśniewski     
 
Grzegorz Brzeskot - nieobecny 
 
Halina Florek -nieobecna 
 
Rafał Jagodzik       
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 642/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 
 

 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym do Zarządu Powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu.  
W niniejszym przypadku przyczyną zwolnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych 
w Lesznie jest utrata zaufania do kierownika przez organ, który go zatrudnił, 
niezbędnego do wykonywania funkcji kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu, 
spowodowana niewłaściwym nadzorem nad realizacją zamówień publicznych 
dotyczących inwestycji drogowych a także braku właściwej organizacji pracy 
podległych pracowników i nie realizowanie poleceń Zarządu Powiatu. 
 
 

 

 

 

         Sekretarz Powiatu 
                  Katarzyna Kamińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


